
UCHWAŁ A NR XXX/ 239 /05 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

w sprawie zwolnień  od podatku od nieruchomości w roku 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorzą dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172,             
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 89, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96,            
poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1593 i Nr 203, poz. 1966              
oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 i Nr 281, poz. 2782,        
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399,              
Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462 i Nr 179, poz. 1484) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W roku podatkowym 2006 zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia 

statutowej działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyją tkiem 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

 
2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia  świetlic wiejskich                   

i wiejskich domó w kultury, z wyją tkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej, 

 
3) grunty trwale zajęte pod tereny zabaw dziecięcych, a także na któ rych urzą dzone               

są   parki, skwery, zieleń ce (poza pasami ulic), 
 
4) budowle służ ą ce zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ściekó w oraz zajęte                    

pod nie grunty, 
 
5) grunty, budynki lub ich części oraz budowle wykorzystywane do wykonywania zadań           

o charakterze użyteczności publicznej, któ rych celem jest bież ą ce i nieprzerwane 
zaspokajanie, przez Gminę Rychwał, zbiorowych potrzeb ludności w  drodze 
świadczenia usług powszechnie dostępnych z wyją tkiem gruntó w, budynkó w lub ich 
części oraz budowli zwią zanych z prowadzeniem składowisk odpadó w oraz 
segregowaniem odpadó w, usług telekomunikacyjnych, radiotelefonicznych, 
teleinformatycznych i dostarczania energii, 

 
6) budynki mieszkalne lub ich części położone na nieruchomości przyłą czonej do istnieją cej 

sieci kanalizacyjnej lub, w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie 
lub ekonomicznie nieuzasadniona, wyposażonej w zbiornik bezodpływowy  nieczystości 
ciekłych lub w przydomową  oczyszczalnię ściekó w bytowych, spełniają ce wymagania 
określone w przepisach odrębnych. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó dztwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.  

                                 
                                                                                                               Przewodniczą cy 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Rychwale 
 
                                                                                                           /-/ Jadwiga Pietruszak 


